DECRETO Nº 147/2019

O Prefeito Municipal de Conceição de Macabu, no uso de suas atribuições legais e, nos termos do Artº 4º, § 1º, da Lei nº 1.546 de 14 de novembro de 2018,

D E C R E T A:

Art.1º- Fica aberto o Crédito Suplementar na importância de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais), para reforçar dotações orçamentárias da Prefeitura
Municipal de Conceição de Macabu, constante do Anexo I.

Art. 2º- Os recursos para atender ao Artº. 1º, serão provenientes de anulação total ou parcial de dotações orçamentárias da Prefeitura Municipal de Conceição

[...]

DECRETO Nº 150/2019

O Prefeito Municipal de Conceição de Macabu, no uso de suas atribuições legais e, nos termos do Artº 4º, § 1º, da Lei nº 1.546 de 14 de novembro de 2018,

D E C R E T A:

Art.1º- Fica aberto o Crédito Suplementar na importância de R$ 6.790,00 (seis mil, setecentos e noventa reais), para reforçar dotações orçamentárias da
Prefeitura Municipal de Conceição de Macabu, constante do Anexo I.

Art. 2º- Os recursos para atender ao Artº. 1º, serão provenientes de anulação total ou parcial de dotações orçamentárias da Prefeitura Municipal de Conceição

[...]

CONTRATADA: Y G FELIX DOCES E SALGADOS ME – CNPJ:
21.456.118/0001-07
OBJETO:Contratação de empresa para prestação de serviço de buffet e
ornamentação, destinado a realização de Sessão Solene em alusão aos 197
anos de Independência do Brasil.
VALOR: R$10.035,00 (dez mil e trinta e cinco reais)
PRAZO DO CONTRATO:Conforme preceitua da Lei Federal 8666/93, o

presente contrato será substituído por instrumentos hábeis, tais como: carta-
contrato, nota de empenho de despesa, autorização de compra ou ordem de
execução de serviço.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: